

समानक २.१२
जम्माव अन्वेषण के सरपंच-बनोली-कोरा बासोह मोटर मार्ग का जम रि
३.५०० डि.मी. के किनारे पौधा रोपण कार्य

(35)

क्र.सं.	कार्य का नाम	संख्या	जपल	मात्रा	दूर	चयनशक्ति
1	आर.आर.डि. वल्लारी से कुली डी. डाई कनवा रूप 500 मी से 1000 मी नोक पत्थर डिलान सहित	2150	$\frac{22}{7} \times 95 \times 95 \times 110 = 3'12''$ $\frac{22}{7} \times 50 \times 50 \times 110 = 0'8''$ 2'2558		148 रु. का.मी	717777=00
2-	गड्डु खुदान कार्य	2150	30' X 30' X 45'	2150	3'20	6880=00
3-	गड्डु गलन कार्य	2150	30' X 30' X 45'	2150	0'50	1075=00
4-	पौधों की कीमत	2150	—	2150	2'60	5590=00
5	पौधों का डूक डारा डिलान मौसम पौधा लगान से स्थल तक 70 डि.मी	2150	—	2150	43 रु. 5 डि. 5 डि.	6471'50
6-	पौधों की डूक के बंटान व स्थल पर डे नारंग	2150	—	2150	166 रु. रु.मी	713'80
7	पौधों की डी डाई कनवा लगाव व डालवा बनाना	2150	—	2150	0'90 डि.	1935=00
8	पौधों की लगान बाद को वार डि.मि. गड्डिज करना	2150	—	2150	33 डि.	1419=00
9-	पौधों के रसायनिक खाद रुक्म कीट नाशक डालना	2150	—	2150	4-5-	700=00
10	साईन बॉर्ड बनवाई	—	L -	S -		2000=00
11	पौध लगान बाद पौधों की देख-रेख हेतु डी.मि. 9+12+12 = 33 डि.	33 डि.		33 डि.	3500/5	115500=00
						860061=00
				मा	8,60,000=00	

(खाद बाख साठ हजार रु मात्र)

प्रमाणित

प्रमाणित बनारस

प्रमाणित बनारस

प्रमाणित बनारस

प्रमाणित बनारस